Администрация Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2017г.                                   р.п. Чамзинка                                                         №165

О внесении изменений в постановление администрации Чамзинского
муниципального района от 07.05.2015г. №  384  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления муниципальной услуги   «Проведение аукционов по продаже земельных  участков, либо продаже права на заключение договоров  аренды земельных  участков,  в  соответствии  с видами разрешенного  использования»
       В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Чамзинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Чамзинского муниципального района
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в  Административный  регламент  предоставления муниципальной услуги   «Проведение аукционов по продаже земельных  участков, либо продаже права на заключение договоров  аренды земельных  участков,  в  соответствии  с видами разрешенного  использования», утвержденный  постановлением администрации Чамзинского муниципального района от 07.05.2015г. № 384, дополнив Административный регламент подразделами  4.1 и 4.2 следующего содержания:
1.1.  Пункт 19 Административного регламента изложить в новой редакции:
«19. Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги.

Для предоставления муниципальной услуги заявитель (физическое лицо) обращается с заявлением (Приложение №2) в Администрацию, либо в МКУ «МФЦ», в том числе с использованием информационно телекоммуникационной сети, электронной почты. От имени заявителя может выступать физическое лицо, наделенное соответствующими  полномочиями в установленном действующим законодательством порядке.
Для  предоставления  муниципальной  услуги  необходимы  следующие документы:

1) заявка на участие в аукционе по установленной в извещении о проведении аукциона форме с указанием банковских реквизитов счета для возврата задатка;

2) копии документов, удостоверяющих личность заявителя (для граждан);

3) надлежащим образом заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации  юридического лица в соответствии с законодательством иностранного государства в случае, если заявителем является иностранное юридическое лицо;

4) документы, подтверждающие внесение задатка.
При подаче заявления лично, заявитель предъявляет документ, удостоверяющий личность. При обращении представителя заявителя также предъявляется документ, подтверждающий его полномочия».

     2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава  Чамзинского муниципального района                                           В.Г. Цыбаков